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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleenheder, bordoverflader, ovn, kogeplade, emhætter,
opvaskemaskine, bestikbakker og hylder på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og opvarmning fra
januar 2022 til dags dato.
Virksomheden foretager nedkøling, som dokumenteres i
elektronisk egenkontrolprogram, men under tilsynet fungerer
visningen af dokumentationen ikke korrekt og der kan derfor
ikke fremvises al dokumentation for nedkøling fra januar 2022
til dags dato.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedure for
nedkøling og kontakter producent af elektronisk
egenkontrolprogram for at få ordnet fejlen.
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Konkret vejledt om dokumentation af nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent: 30-60 er overholdt, herunder via anprisning med det økologiske spisemærke,
virksomhedens vareudvalg og regnskab opgjort i kr. pr. måned fra januar 2022 til dags dato.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


